
 
 
 

Smlouva o dodávkách zkapalněného plynu 
 

Číslo: NIDV-649/2019/35-4 
 

 
 
uzavřená mezi 
společností:   FLAGA s r.o.,  
Se sídlem:   Nádražní 47, 693 01 Hustopeče,  
Jejímž jménem jedná:  Ing. Martin Miartuš, jednatel 
IČO: 47917091 
DIČ: CZ47917091 
Bankovní spojení:   ING Bank N.V č.ú: 1000570809/3500  
Kontaktní spojení:  tel.: , e-mail:  
 
(dále jen dodavatel)  
 
a 
 
zákazníkem 
 
Národní institut pro další vzdělávání 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem:   Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Jejímž jménem jedná: ředitelka Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 
IČO:    457 68 455 
DIČ:    CZ45768455 
Datová schránka:   8pswgy6 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č ú.: 79530011/0100 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: , telefon: ,  
    e-mail:  
Kontaktní osoba ve věcech technických: , telefon : +  
    e-mail:  
 (dále jen odběratel) 
 
 

uzavírají tuto 
 

smlouvu o dodávkách zkapalněného plynu: 
 

I. 
 
Dodavatel dodá zkapalněný plyn propan (dále jen “plyn“) v termínu do 31. 10. 2019, 
v požadovaném množství 20 t a v kvalitě odpovídající ČSN 656481 do tlakových nádob, které jsou 
ve vlastnictví odběratele. Odběratel se zavazuje používat tento plyn výhradně pro topné účely. 
 
Umístění zásobníků:  Účelové zařízení Richtrovy boudy, 542 21 Pec pod Sněžkou 
 
 

II. 
 
Dodavatel se zavazuje dodat plyn ve stanoveném termínu a bez prodlení. V případě požadavku 
odběratele doloží dodavatel dodávku atestem – analýzou o složení dodaného produktu, který 
odpovídá ČSN 656481. 



 
III. 

 
Kupní cena byla dohodnuta na: 16,30 Kč/kg 
Platnost ceny je do 31. 10. 2019 jako termínu dodání.    
Cena je uvedena bez DPH, včetně dopravy a stočení do zásobníku.  
 
 

IV. 
 
Platba za dodaný plyn proběhne převodním příkazem na základě faktury vystavené dodavatelem a 
to se splatností určenou dodavatelem 30 dnů od dodávky zboží. Faktura bude vystavena na základě 
dodacího listu o dodávce zboží, který vystaví dodavatel při dodávce zboží a odběratel svým 
podpisem a razítkem potvrdí převzetí zboží.  
 

V. 
 
Smluvní strany sjednaly pro případ odběratelova prodlení s platbou smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. Do úplného zaplacení fakturované částky za dodaný 
plyn včetně DPH zůstává plyn v majetku dodavatele, který je oprávněn v případě neuhrazení 
faktury, tento plyn odčerpat a vyúčtovat odběrateli náklady s tímto úkonem spojené. Pro tento 
případ se odběratel zavazuje dodavateli zpřístupnit nádrže s plynem a umožnit tak případné 
odčerpání plynu.  
 

VI. 
 
Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českým právem. Smlouva je sepsána ve dvou 
shodných vyhotoveních, kdy každá strana, tedy dodavatel i odběratel, obdrží po jednom originálním 
výtisku. 
Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv, dle 
zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru 
smluv. 
Strany smlouvy, dle §89a občanského soudního řádu, sjednaly pro řešení veškerých sporů vzniklých 
z této smlouvy jako místně příslušný soud Okresní soud v Písku případně Krajský soud v Českých 
Budějovicích. 
Účastníci prohlašují, že tato smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, řádně si ji 
přečetli, s jejím obsahem souhlasí a poté ji vlastnoručně ve dvou vyhotoveních podepisují. 
Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíší obě smluvní strany. 
 
 
 
V Praze dne 22. 10. 2019 V Hustopečích dne 22. 10. 2019 
za odběratele za dodavatele 
 
 
 
_________________________________ _____________________________ 
Mgr. et Mgr. Helena Plitzová Ing. Martin Miartuš 
ředitelka  jednatel Flaga 

  




